2P Comércio e Serviços LTDA; OBJETO: contratação de empresa para aquisição e montagem de mobiliários (armários, gaveteiros, mesas, poltronas, cadeira, estantes), a fim de atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; VALOR GLOBAL: R$ 116.967,50 (cento e dezesseis mil, novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 14/2018; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n. 10.520/2002, e a Lei Federal n. 8.666/1993, e suas alterações; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA:17 de outubro de 2019;